(スロー書式1)

平成   年　 月　日

公益社団法人 日本エアロビック連盟
会長　　筒　井　　昭　殿

	団体名：

	代表者:
	　　　　　　　　　　　 　　　　 印

	担当者名：
	　　　　　　　　　　　　　　　　印

	TEL(携帯)

	連絡メール

平成28年度スローエアロビック普及支援事業計画書

28年度スローエアロビック普及支援事業の実施及び申請要項に基づき、次の事業について支援を得たいので関係資料を添えて申請します。
	事業名

	開催期日(期間)

	開催地と会場

	事業内容
	□講習・研修　□教室　□体験指導　□大会複合　□その他

	事業内容
	（目的）
（スケジュール）
（講師名）

	参加数(予定)

	総事業費

	参加料

	後援協力等

　※収支計画書を添付して申請してください。